

## **MEJER.COM ApS**

**Sjællandsgade 102  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 12 32 97 92**

**Årsrapport for 2022  
(35. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

13/6-2023

---

**Erik Preben Mejer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MEJER.COM ApS  
Sjællandsgade 102  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 12 32 97 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 22. juni 1988

Regnskabsår: 35. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Erik Preben Mejer  
Helle Thomsen Dalgaard

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Jægergårdsgade 101B  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde konsulentbistand og udførelse af ad hoc opgaver primært med relation til it. Selskabet har herudover kapitalandele, der primært har relationer til it.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi og består af investeringer virksomheder, som har egne investeringer i underliggende it-relaterede selskaber, som ligeledes måles til dagsværdi. Dagsværdien af disse it-relaterede selskaber måles på baggrund af modeller ud fra anerkendte retningslinjer med uobserverbare inputs. Såfremt disse inputs afviger vil dette medføre ændringer i dagsværdierne og dermed have en påvirkning af dagsværdierne for MEJER.COM ApS' investeringer. Kapitalandele i kapitalinteresser måles til indre værdi, men dette er med baggrund i årsrapporter hvor værdierne er til dagsværdi, hvor afvigelser i indputs vil kunne medføre ændringer i de underliggende dagsværdier og dermed have en påvirkning for indregningen i MEJER.COM ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 605.300, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 394.334.

Årets underskud anses for værende utilfredsstillende og kan henføres til værdiregulering af finansielle anlægsaktiver med en samlet negativ værdiregulering på kr. 691.282 for kapitalandele i kapitalinteresser samt andre værdipapirer og kapitalandele.

Grundet årets underskud har selskabet tabt hele anpartskapitalen. Den ansvarlige lånekapital dækker dog fuldt ud dækker kapitaltabet.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>417.705</b>	<b>411.380</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-276.077</u>	<u>-198.158</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>141.628</b>	<b>213.222</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-23.661</u>	<u>-33.134</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>117.967</b>	<b>180.088</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-425.976	170.291
Finansielle indtægter	2	0	30.221
Finansielle omkostninger		<u>-331.022</u>	<u>-62.456</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-639.031</b>	<b>318.144</b>
Skat af årets resultat		<u>33.731</u>	<u>-28.356</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-605.300</u></b>	<b><u>289.788</u></b>
Overført resultat		<u>-605.300</u>	<u>289.788</u>
		<b><u>-605.300</u></b>	<b><u>289.788</u></b>

This document has esignatur Agreement-ID: febbee\KnsP250198902

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.380.692	1.400.692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.661
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.380.692</u>	<u>1.404.353</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		503.567	929.543
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.559	525.865
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>764.126</u>	<u>1.455.408</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.144.818</u>	<u>2.859.761</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.379	67.580
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		30.625	20.625
Andre tilgodehavender		1	1
Udskudt skatteaktiv		28.869	0
Periodeafgrænsningsposter		3.849	3.063
<b>Tilgodehavender</b>		<u>138.723</u>	<u>91.269</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>155.110</u>	<u>211.577</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>293.833</u>	<u>302.846</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.438.651</u>	<u>3.162.607</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-694.334	-89.035
<b>Egenkapital</b>		<u>-394.334</u>	<u>210.965</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	4.862
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>4.862</u>
Ansvarlig lånekapital		760.000	760.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>
Gæld til kreditinstitutter		1.427.808	1.427.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.958	39.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		509.780	579.363
Selskabsskat		0	17.776
Anden gæld		93.439	122.223
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.072.985</u>	<u>2.186.780</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.832.985</u>	<u>2.946.780</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.438.651</u>	<u>3.162.607</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	7		

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	274.653	197.000
Andre omkostninger til social sikring	1.424	1.158
	<u>276.077</u>	<u>198.158</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	29.733
Andre finansielle indtægter	0	488
	<u>0</u>	<u>30.221</u>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>	<u>0</u>	<u>760.000</u>
	<u>760.000</u>	<u>760.000</u>	<u>0</u>	<u>760.000</u>

### 4 Usikkerhed ved indregning og måling

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi og består af investeringer virksomheder, som har egne investeringer i underliggende it-relaterede selskaber, som ligeledes måles til dagsværdi. Dagsværdien af disse it-relaterede selskaber måles på baggrund af modeller ud fra anerkendte retningslinjer med uobserverbare inputs. Såfremt disse inputs afviger vil dette medføre ændringer i dagsværdierne og dermed have en påvirkning af dagsværdierne for MEJER.COM ApS' investeringer. Kapitalandele i kapitalinteresser måles til indre værdi, men dette er med baggrund i årsrapporter hvor værdierne er til dagsværdi, hvor afvigelser i indputs vil kunne medføre ændringer i de underliggende dagsværdier og dermed have en påvirkning for indregningen i MEJER.COM ApS.



## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en momsreguleringsforpligtelse som pr. 31. december 2022 udgør ca. kr. 123.000.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret følgende til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut:

- Ejerpantebrev for i alt kr. 2.000.000 der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 1.380.692
- Indestående på sikringskonto, som pr. 31. december 2022 udgør kr. 90
- Kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 503.567

### 7 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af værdipapirer under "Andre værdipapirer og kapitalandele" udgør pr. 31. december 2022 kr. 260.559. Årets urealiserede kurstab udgør kr. 265.306 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Preben Mejer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Preben Mejer

Direktør

ID: 3ac36b2b-1cf5-4bb2-ae32-56c366485fa1

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 14:59:37

Underskrevet med MitID



## Helle Dalgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Helle Thomsen Dalgaard

Direktør

ID: 90e218a3-11c4-4c46-b84b-c2735b1c41da

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 11:25:32

Underskrevet med MitID



## Arne Kjær Jørgensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Arne Kjær Jørgensen

Revisor

ID: 53575210

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 15:06:20

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Sean Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sean Christensen

Revisor

ID: 1059562645000

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 15:17:09

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Preben Mejer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Preben Mejer

Dirigent

ID: 3ac36b2b-1cf5-4bb2-ae32-56c366485fa1

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2023 kl.: 15:18:53

Underskrevet med MitID



This document has e-signatur Agreement-ID: fe6bbeYKnsP250198902

This document is signed with e-signatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which assures that the signature is related to precisely the document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be found at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in the PDF. The signature therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With e-signatur's solution, it is assured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you wish to file, these signatures should be digital documents signed with e-signatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).